Landsting/region: 1. Har landstinget/regionen ett 2. Har landstinget/regionen 3. Sitter 5a. Har
politiskt antaget klimatmal for att paborjat arbetet med att | landstingets/regi landstinget/regionen
minska utslappen av vaxthusgaser | inférliva FN:s 17 globala | onens miljo- eller utbildat personalen i
frén sina verksamheter? mal for hallbar utveckling i | hallbarhetschef i miljéfragor under de
sina verksamheter? ledningsgrupp? senaste tre aren?
Region Skane 1 1 0 1
Landstinget i Varmland 1 0 1 1
Region Orebro l4n 0 (forslag men ej beslutat) 1 1 1
Vastra gotalandsregionen 1 1 1 1
Norrbottens lans landsting 1 1 0 1
Region Ostergétland 1 1 0 1
Landstinget Dalarna 0 1 0 1
Landstinget i Kalmar Lan 0 1 0 0
Region Jamtland Harjedalen 0 0 0 1
Region Vastmanland 0 0 0 1
Landstinget Blekinge 1 1 0 1
Landstinget Sérmland 0 1 0 1
Region Uppsala 0 0 0 1
Stockholms lans landsting 1 1 0 1
Region Kronoberg 1 0 0 1
Region Gotland 1 1 0 0
Region Halland 0 0 (pa gang) 0 1
Region Gavleborg 0 1 1
Region Jonkdpings lan 1 1 0 1
Landstinget Vasternorrland 0 1 0 1
Vasterbottens lans landsting 1 0 0 1
Genomsnitt 0,52 0,67 0,14 0,90
Kommentar De som inte lyckats beskriva Utbildning av enbart chefer
hur landstinget pabdrjat och miljdombud ger ingen
arbetet har inte fatt nagon poéng.
poang. Att bara delta i ett
mote récker inte.




Landsting/region:

6. Deltar sjukvarden i
en organisation for
hallbar sjukvard?

7. Har landstinget/regionen
tydliga placeringsdirektiv som
utesluter investeringar i
verksamheter med stor
klimatpaverkan?

8. Har
landstinget/regionen
utrett atgarder for
klimatanpassning i
sin risk- och

9b. Har landstinget/regionen
beddmt behovet av att
klimatsékra sin IT-utrustning?

sarbarhetsanalys?
Region Skane 1 1 1 1
Landstinget i Varmland 1 0 (pa gang) 1 1
Region Orebro l4n 0 (passiv medlem) 1 1 1
Vastra gotalandsregionen 1 1 0 1
Norrbottens lans landsting 1 1 0,5 1
Region Ostergétland 0 (passiv medlem) 1 0,5 0
Landstinget Dalarna 0 1 1 1
Landstinget i Kalmar Lan 0 1 1 1
Region Jamtland Harjedalen 1 1 1 1
Region Vastmanland 0 1 1 1
Landstinget Blekinge 1 1 0,5 0
Landstinget Sérmland 1 0 0 1
Region Uppsala 1 1 1 1
Stockholms lans landsting 1 0 0,5 0,5
Region Kronoberg 0 0 1 1
Region Gotland 0 (passiv medlem) 0 (kommer pa langre sikt) 1 1
Region Halland 1 1 1 1
Region Gavleborg 0 0 0 1
Region Jonkdpings l&n 0 0 0,5 1
Landstinget Vasternorrland 0 0 (pa gang) 0 0
Vasterbottens lans landsting 0 0 0 0
Genomsnitt 0,48 0,57 0,52 ja-svar 0,76 ja-svar
Kommentar Medlem i natverket fér | Ett landsting har svarat ja meni |De som delvis har Att svara att beddmning

landstingets miljochefer
raknas ej. Ej heller
passivt medlemskap.

utdraget fran policyn framgar att
skrivningen &r luddig och inte
tydlig. Det ger ingen poang.

utrett fragan eller for

narvarande haller pa
att utreda far ett halvt
poang.

kontinuerligt pagér ger inga
poang. Antingen har man utrett,
haller pa att gora det eller har inte
gjort det. De som utreder fragan
far ett halvt poang.




Landsting/region:

11. Har
landstinget/regionen
statistik 6éver hur stor

andel av alla
upphandlingar som

12. Har sjukvarden genomfort
innovationsupphandling under
2016 med syfte att driva pa
omstallningen till ett mer
hallbart samhalle?

14b. Har landstinget/regionen ett
energieffektiviseringsmal for all 6vrig
verksamhet utom sjukvarden som ar
mer langtgaende an
ramoéverenskommelsen om

15a. Stéaller
landstinget/regionen
krav pa LED-teknik i
upphandling av ny
belysningsarmatur och

innehar miljé- och energipolitiken? ljuskallor?
hAllharhetskrav?
Region Skane 1 1 0 1
Landstinget i Varmland 1 0 1 1
Region Orebro lan 1 0 0 1
Vastra gotalandsregionen 1 0 0 1
Norrbottens lans landsting 1 0 1 1
Region Ostergétland 1 0 1 1
Landstinget Dalarna 1 0 1 1
Landstinget i Kalmar Lan 1 0 1 1
Region Jamtland Harjedalen 0 1 1 1
Region Vastmanland 1 0 1 1
Landstinget Blekinge 1 0 0 1
Landstinget Sérmland 1 0 0 1
Region Uppsala 0 0 0 1
Stockholms lans landsting 1 0 0 0,5
Region Kronoberg 0 0 0 1
Region Gotland 0 0 0 1
Region Halland 1 0 0 1
Region Géavleborg 1 0 0 1
Region Jonkdpings lan 1 0 0 0,5
Landstinget Vésternorrland 1 0 0 1
Vasterbottens lans landsting 0 0 1
Genomsnitt 0,76 0,10 0,33 0,85 ja-svar

Kommentar




Landsting/region:

9b. Har landstinget/regionen
beddmt behovet av att
klimatsékra sin IT-utrustning?

16a. Tillampas i
princip alltid
behovsbaserad
styrning av
ventilation och
belysning i sina
lokaler?

17b. Har sjukvarden
ett strukturerat
arbetssatt for att vaga
in miljdaspekter vid
forskrivning av
lakemedel?

20. Har landstinget/regionen
uppféljbara mal om utfasning
av farliga och onddiga
kemikalier i verksamheten?
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Kommentar

Att svara att bedomning
kontinuerligt pagar ger inga
poéang. Antingen har man utrett,
haller pa att gora det eller har inte
gjort det. De som utreder fragan
far ett halvt poang.

Svar som "delvis”
eller "ibland” récker
inte nar vi fragar efter
"(i princip) alltid”.

Att delar av sjukvarden
jobbar med fragan eller
att vissa utbildningar
halls racker inte for att
det ska anses att
sjukvéarden har ett
"strukturerat arbetssatt”




Landsting/region:

21. Finns mal och
atgarder for
avfallsminimering

23. Finns ett
mal for att
minska

24, Bedriver sjukvarden ett
systematiskt arbete for att
overga fran onddig

26. Finns
uppfoljningsbara
mal for att utveckla

27. Klimatkompenserar
landstinget/regionen for
nettoutslappet fran sina

som omfattar hela | matsvinnet? anvandning av telemedicinen i tjansteresor?
organisationen, engangsartiklar till sjukvarden?
inklusive bolag? anvandandet av
flernAnnsartiklar?
Region Skane 1 1 1 0 1
Landstinget i Varmland 1 1 1 1 0
Region Orebro l4n 1 1 1 1 1
Véstra gotalandsregionen 1 1 0 (arbete pagar) 1 1
Norrbottens lans landsting 0 0 0 1 0
Region Ostergétland 1 1 0 1 1
Landstinget Dalarna 1 1 0 (arbete pagar) 0 0
Landstinget i Kalmar Lan 0 1 0 1 0
Region Jamtland Harjedalen 1 0 0 1 0 (pa gang)
Region Vastmanland 1 1 0 1 0 (infors 2017)
Landstinget Blekinge 1 1 1 1 0 (infors 2017)
Landstinget Sérmland 1 1 0 0 0
Region Uppsala 0 (omfattar ej bolag) 1 1 0 0 (infors 2017)
Stockholms lans landsting 1 1 1 0 0
Region Kronoberg 1 0 1 0 1
Region Gotland 0 1 0 0 0
Region Halland 0 0 0 0 0
Region Gavleborg 0 0 0 1 1
Region Jonkdpings lan 0 1 0 0 0
Landstinget Vasternorrland 0 (omfattar ej bolag) 1 0 0 1
Vasterbottens lans landsting 1 0 0 (arbete pagar) 1 0
Genomsnitt 0,62 0,71 0,33 0,38 ja-svar 0,33
Kommentar Luddiga mal utan En rad

konkreta atgarder eller
som inte omfattar hela
organisationen ger inga
poang.

landsting/regioner far
sina mal pa plats
under 2017, det ger
dock inga poang. Ett
antal landsting har
inga mal men har
kommit sa langt i
utveckligen att de
anda far ett poang.




Landsting/region: 28. Jobbar Totalpoang:
landstinget/regionen
regelbundet for att
minska klimatpaverkan
fran maten som
serveras?
Region Skane 1 19
Landstinget i Varmland 1 18
Region Orebro l4n 1 17
Vastra gotalandsregionen 0 16
Norrbottens lans landsting 1 15,5
Region Ostergétland 1 14,5
Landstinget Dalarna 1 14
Landstinget i Kalmar Lan 1 14
Region Jamtland Harjedalen 1 14
Region Vastmanland 1 14
Landstinget Blekinge 1 13,5
Landstinget S6rmland 1 13
Region Uppsala 1 13
Stockholms lans landsting 1 13
Region Kronoberg 1 12
Region Gotland 1 11
Region Halland 1 11
Region Gavleborg 0 10
Region Jonkdpings lan 0 10
Landstinget Vasternorrland 0 9
Vasterbottens lans landsting 1 9
8

Genomsnitt

o
-

Kommentar
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